Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 07 de Março de 2016

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº  089 / 2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA

DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, CINAYLDA DE CALDAS PEREIRA, Aprovado(a) em Concurso

Público, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Auxiliar de Serviço, em regime

Estatutário, com Lotação na Secretaria de Educação, desta Edilidade,  servindo-lhe de

titulo a presente Portaria.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba,

em 07 de Março de 2016.

Francisco Dantas Ricarte

Prefeito Constitucional

Av. Presidente Epitácio Pessoa, Nº. 126, Bairro: Centro – Cachoeira dos Índios - PB –

CNPJ: 07.435.385/0001-69, CEP: 58.935-000

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº  090 / 2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA

DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, GEILZA SIMPLICIO DO VALHO, Aprovado(a) em Concurso

Público, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Auxiliar de Serviço – Localidade

Zona Rural, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria de Educação, desta

Edilidade,  servindo-lhe de titulo a presente Portaria.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios,  Estado da Paraíba,

em 07 de Março de 2016.

Francisco Dantas Ricarte

Prefeito Constitucional

Av. Presidente Epitácio Pessoa, Nº. 126, Bairro: Centro – Cachoeira dos Índios - PB –

CNPJ: 07.435.385/0001-69, CEP: 58.935-000

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº  091 / 2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA

DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Pág. 02 -Jornal Oficial do Município-Cachoeira dos Índios (PB), 07 de Março de 2016

Nomear, MARIA DO SOCORRO DE ABREU MOREIRA, Aprovado(a)

em Concurso Público, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Professor(a) Básica II

- Inglês, em regime Estatutário, com Lotação na Secretaria de Educação, desta Edilidade,

servindo-lhe de titulo a presente Portaria.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios,  Estado da Paraíba,

em 07 de Março de 2016.

Francisco Dantas Ricarte

Prefeito Constitucional

Av. Presidente Epitácio Pessoa, Nº. 126, Bairro: Centro – Cachoeira dos Índios - PB –

CNPJ: 07.435.385/0001-69, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO CONSTITUCIONAL: FRANCISCO DANTAS RICARTE